
}ria+$islpBt{* ,,. - -.: .,

Smlouva o poskytování ICT služeb

§vsTEM§oNTRo]I3
systémy . komunikace . řízení

pro společnost

Základní škola, O strava-Porub a, Komenského 6 6 8, pří sp ěvková or ganizac e

Číslosmlo uvy: 2024 lSOPiTSi5 5/02



SmIouya o oskytování ICT služeb

Smluvní strany

Odběratel: Dodavatel:
Obchodní jméno (dále jen ,,odběrate1'')- Obchodní jméno (dále jen ,,dodavatell)

pííspěvková

Základní škola,

organizace

Ostrava-P orub a, Komenského 6 6 8. SYSTEMCONTROL s.r.o.

I IC DIč I

70984727 CZ70984727

Ič
285792I6

DIC

CZ28579216,
neplátce DPH

plátce DPH
Společnostje zapsána v obchodnímrejstrik" (On; u Společnost je zapsánav OR u

Krajského soudu v Oqtravě, oddíl C,vložka3290I
Sídlem

Sídlem
Komenského 668113, Poruba, 708 00 Ostrava nábř ežíSvazu protifašistickýc h b oj ovníků2 I 6 l 5 6

Zastoupení

,CZ 708 00 Ostrava-Poruba, CZ

Zastoupení

- ředitelka
statutární orgán jednatel

Zmocněnci k jednaní
Jméno a příjmení

-

kontaktní osoby

Telefon Fax Telefon Telefon
+

Jiný

420

kontakt

+ 420

zskomenskeho@centrum, cz + 420

E-mail

www.systemcontrol,cz

Jiný kontakt

Bankovní spojení

Českáspořitelna, a.s.,

,CZ pobočka Ostrava-Hrabůvka, Horní 55l1492. CZ

Uzavíraji tuto smlouvu:

I. Předmět plnění

Předmětem plnění se rozumí:

1. Poradenství v oblasti r,]početni techniky - softwaru a hardwaru

2, KomPlexní sPráva sítě, serveru, datoých zdrojů, aktivních a pasivních prvků s nípřímo
sPojených. SPrávou se rozumí udržovánítěchto zaíizeni up.ouor.rr.hopném staw dle dané
aPlikace, urČenía zajiŠtěnífunkce nasazeného uživatelskéh-oprosředí. Špráva se nevztahuje
na software třetích stran. početlokálních zásabů- neomezeno.

3. Poskytnutí aplikace PES - Portál Efektivní Sprály

4. Telefonická avzdálené Podpora. Počet zásahů vzdálenou správou - neomezeno

6.
5.

Asistence

zpracováni

a procesní

dat specifikovaných

zpracováni

odběratelem,

privátních

služby databank

1. zpracovánitechnických posouzení a výazovacích

certifikátů

protokolů

a klíčů

8. Komunikace s dodavateli služebspojených s ICT (Ó2, licence Microsoft apod.)

9, SYstémová PodPora Projekčnítechniky - prvosledová diagnostika projektóru a operace s
s
nimi

(objednávky a dodávky lamp, převzetí k servisním úkonům,seiizovani;

Rozsah

1.

služeb:

Správa koncových stanic

2. Hot -line telefonická podpora 5 dnívvtýdnu min. vvčase8.00 16.00

3 Možnost zapůjčeníýpočetnítechniky po dobu opravy
-

4. Správa záIohováni a kontrola integrity záloh

5. On-line monitoring serverové a páteřní infrastruktury

systémy.
§vsrerr,r§oNTRoll;

komunikace . Smlouva o,poskytování ICT služeb _Stranařízení 2 ze 5-



6. Správa

a.

serveroých

kontrola Hwa

OS

sw

a

stavu serveru

b. Řešenípřed-poruchových stavů

c. Rešeníporuch

d. Opravy nebo zprostředkování opravy serveru

e. Technická podpora a komunikace s dodavateli SW aplikací

f. Upgrade SW aplikací nebo zprostředkování upgrade SW aplikací dodavatelskou

společností

g. Management uživatelských účtů

7. Yzdálená správa koncoých stanic PC, notebooků

a +] 1ryr,eprffi 8. YzdáIená správa aktivní a pasivní sítě LAN/WAN/WLAN

9. Poskytováni nezbytné součinnosti při řešení požadavkůškoly, zejména součinnost se správci

SW aplikací a poskytovatelem intemetového připojení školy a s navazujícímisubdodavateli

10. Podávání návrhu na úpravya vylepšení IT sítí,HW, SW tak, aby škola mohla udržovat svéIT

prostředky v náležitémstar.u

II. Místo plnění

Předmět plnění této smlouvy se vztahuje:

1) na sídlo společnosti odběratele v místě, kde odběratel prostředky výpočetnítechniky umístil.

2) na sídlo dodavatele, v případě prostředkůvyžiti dálkového přístupu a vzdálené sprár,y,

nebo v případě, že opravu není možnézŇzných důvodůprovést na místě, je dodavatel oprávněn

po obdrženísouhlasu odběratele, provést opraw v servisním středisku dodavatele.

3) Dodavatel je oprávněn jednat jménem odběratele s třetími stranami, které se podílejí,

nebo podílely na dodávkách zaíizenínebo služeb v oblasti ICT.

III. Termíny plnění

1) Smlouva se uzavirá s účirrrrostíod 1.4.2021 na dobu neurčitou s dvouměsíčníýpovědní lhůtou,

která počneběžet pnmím dnem následujícíhoměsíce, po obdrženípísemnév}povědi druhou

smluvní stranou.

2) Reakčnídoba je 12 hodin od nahlášení vpřípadě standardních provozních událostí, vpřípadě

havarijní události je zkracuje na 2 hodiny. Reakčnídobou a reakcí se rozumí zpětná vazba

společnosti SYSTEMCONTROL anavrženi řešenína odstranění vzniklé provomí události nebo

závady.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Odběratel se zavazuje:

a) Umožrit dodavateli ve sjednaném termínuprovádět dohodnutou činnost, poskytnout a zajistit

potřebnou vlastní součinnost, ale i třetích osob, jeŠtližeje to pro ýkon služebpořebné.

b) Předložit dodavateli nalryžádáni veškerou dokumentaci souvisejícís informačním systémem,

umoŽnit přístup do všech prostor, ve kterych je zapotřebí ověřit funkci informačníhosystému

a poskytnout požadované informace.

c) Umožnit dodavateli a jeho pracovníkůmpřístup kzaŤizeni a programům na úrowi správce

systému.

2) odběratel má právo:

Být v době plnění dodavatelema) informován o stavu a pruběhu prací specifikovaných v této

smlouvě.

3)
b)
Dodavatel

Být seznámen

se zavazuje:

s výsledky plnění smlouvy.

a) Plnění tétosmlouvy ve sjednaných termínech.

b) Informovat odběratele, v časovémpředstihu, o rozšířenírozsahu prací nad rámec této smlouvy

resp. parršálního tarifu a toto s odběratelem odsouhlasit.

§ysreu§oNTRoll:
systémy . komunikace . řízení

Sm]ouva o poskytování ICT služeb -Strana 3 ze 5-



j

c) Zachovat mlčenlivosto informacích získaných během působeníve společnosti a bez souhlasu

odběratele je postupovat třetí osobě.

d) Vynaložit všechny možnéglobální a dílčíkroky v rámci svéčinnostiv oblasti zabezpečeni

uchovávaných dat a jejich dostupnosti

e) Svěřené a spravované informace a data pokládat za důvěrnéa takto k nim přistupovat

4) Dodavatelje oprávněn:

a) V případě nemoci za sebe vyslat adekvátní náhradu.

V. Cena plnění

1) Smluvní strany se řídíustanoveními zákonu č,52611990 Sb. o cenách. V případě plnění této

smlouvy, je služba poskytována - nakupována dopředu (viz. paušálnítarif) a plnění je prováděno

dle konkrétníchpožadavkůodběratele.

Z) Odběratel si paušálním tarifem předplácí práce v rozsahu předmětu plnění. Tento paušální tarif

odběratel čerpá v libovolném termínu aktuálního měsíce.

3) V případě nadstandardní činnostis lysokou odbornou náročnostínebo při lokalizaci neobvyklé

závady a jejího řešeníse mohou smluvní strany dohodnout na úplatě nad rámec paušálníhotarifu

v rámci vícepráce.

VI. Platební a fakturačnípodmínky

1) Fakturace bude provedena v rozsahu předmětu plnění, speciťrkovaného v bodě 1 tétosmlouvy.

je podkladě prostého2) Daňoý doklad dodavatel oprávněn vystavit na provedeného díla vad

a nedodělků, vyjma úhrady paušálníhotarifu (viz. č1.V, odst. 2).

3) Odběratel se zavazuje, uhradit paušálníměsíčníčástku ve výši 50l0,- Kčza paušálnítarif, a to na

základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu, ktery bude vystaven vždy kprvnímu dni v

měsíci, zaněž je vystaven.. Uvedená cena je bez DPH,

4) Splatnost daňovéhodokladu, kterym odběratel hradí paušálnítarif, je 7 kalendářních dnů od data

jeho doručeníodběrateli. V případě pochybností se má za to, že daňový doklad byl doručenřetí

den od data odeslání.

5) Splatnost daňových dokladů, kteým odběratel hradí vícepráce, které byly vykonány

nad stanovený paušální tarif, je vždy na vzájemné dohodě. Jedná se předevšímo realizace,

dodávky zboži, servis jiný nežIT zaŤizení (elefonní ústředny, EZS apod.).

VII. Smluvní poku§ a úrok z prodlení

1) V případě, žeodběratel neuhradí daňovédoklady ve stanovené lhůtě,je dodavatel oprávněn

vyúčtovaturok z prodlení ve výšistanovené nařízenímvlády č.16312005 Sb. zdlužné

částky zakaždý den prodlení s její úhradou, ve ýši0,05
oÁ.

YIII. Zárruka za jakost

1) Dodavatel ručiza jakost a funkčnost realizovaných služeb, za předpokladl, žedo předmětu plnění

a informačníhosystému školy nezasáhne odběratel čijeho oprávněná osoba, popř. jiná strana

negatiVně.

2) Tato smlouva včetně zánlky za jakost se nevztahuje na řešenímimořádných stavů vzniklých

v důsledku:

a) náhlého a smlouvou nepředpokládaného působenípřírodníchsil (např. blesk, požár, výbuch,

povodeň, záplav a, krupobití, vichřice).

b) nedodrženíparametru prostředí, předepsaných v uživatelskénebo technické dokumentaci

výrobce prvku.

Ix. záv érečnáustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným, oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, podepsaným pověřenými zástupci obou stran.

§VSrenrElONTRgl}
Systémy. komunikace . řízení

Smlouva o poskytování ICT služeb -Strana 4 ze 5-



2) Tuto smlouvu lze ukončitdohodou smluvních sfuan písemnounebo výpovědí ibezudáni důvodu

s dvouměsíČnívýpovědni, klerá začináběžet pnmím dnem měsíce následujícímpo doručení

písemnévýpovědi.

3) Dodatky k této smlouvé lze uzavirat jen v písemnéformě s číselnýmoulaéenimdodatku.

4) Dodavatel se zavaanje, že bude respektovat a chránit důvěmbst všech informa cí, kďeré ziská
během svéČinnosti u odběratele, včetně všech dokumentťl, a že nebude kopírovat ani jiným

?PŮsobem reprodukovat jakoukoti část dokumentu obdržených pro účelyposuzóvání.

Dáleprohlašuje, ženebude jednat žádným způsobem ke škodě pověsti organizace, pro kterou

vykonává služby definované touto smlouvou.

5) Tato smlouv a nabývá platrrosti podpisem obou smlurmích stran.

X. Podpisy smluvních stran

1) Tato smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech stejné právní účinnosti,znichžkaždásmluvní

strana obdržíj edno lyhotovení.

2) Obě smluvní strany prohlaš{í, žesi tuto smlour.u před jejímpodpisem přečetly, žebyla uzavíena

Po jejím řádném projednání podle pravéa svobodné vůlea nikoli v tísni za jednostranně

*xj}§arnqffiý
neýhodných podmínek.

3) Autentičnost tétosmlour,y potvrzují zástupci smluvních stran sými podpisy.

v ostravě dne á,'í žoU1 v ostravě dne

'LZa odběratele: za dodavatele:
1 1o,)]

Základní
Ostrava-Poruba,

škola,
4

Ýsvstemcoumm ..am „m s.r.o. ®

příspěvková

Komenského

organizace

668.
708 00, Ostrava-Poruba, CZ

:Č 28579216. DIČ C220579216

icdnatel

§ysrev0oNTRoll:
systémy . komunikace . řízení

Smlouva o poskytování ICT služeb -Shana 5 ze 5-


